Ad sextum sic proceditur. Videlicet quod inconveniente distinguntur duodecim gradus humilitatis qui in regula beati Benedicti²⁷ ponuntur: quorum primus est, "corde et corpore semper humilitatem ostendere, defixis in terram aspectibus"; secundus, "ut pauca verba, et rationabilia loquatur aliquis, non clamosa voce"; tertius, "ut non sit facilis aut promptus in risum"; quartus, "taciturnitas usque ad interrogacionem"; quintus, "tenere quod habet communis monasterii regulam"; sextus, "credere et pronuntiare se omnibus viliorum"; septimus, "ad omnia indignum et inutillem se confiteri et credere";

octavus, "confessio peccatorum"; nonus, "pro obedientia in duris et asperis patientiam amplecti"; decimus, "ut cum obedientia se subdat maiori"; undecimus, "ut voluntatem propriam non delectetur implere"; duodecimus, "ut Deum timeat, et memor sit omnium quae praecipit".

1. Enumerantur enim hic quae-dam quae ad alias virtutes per-tinent: sicut obedientia et pa-tientia. Enumerantur etiam al-qua quae ad falsam opinionem pertinere videntur, quae nulli vir-tuti potest competere: scilicet quod aliquis "pronuntiet se omni-bus viliorum", quod "ad omnia indignum et inutillem se confi-teatur et credit". Ergo inconve-nienter ista ponuntur inter gra-dus humilitatis.

2. Praeterea, humilitas ab in-terioribus ad exteriora procedit: sicut et ceterae virtutes. Inconveniente igitur praemittuntur in praemissis gradibus illa quae per-tinent ad exteriore actus, his quae pertinent ad interiora.

3. Praeterea, Anselmus²⁸, in li-bro "De similitudinibus", ponit septem humilitatis gradus: quo-rum primus est, "contemptibilem se esse cognoscere"; secundus, "de hoc dolere"; tertius, "hoc confiteri"; quartus, "hoc persuadere", ut scilicet velit hoc credi; quintus, "ut patienter sustineat hoc dici"; sextus, "ut patiatur contemptibiliter se tractari"; se-p-timus, "ut hoc amet". Ergo vi-dentur praemissi gradus esse su-perflui.

4. Praeterea, Mt. 3,15 dicit Glossa (ordin.): "Perfecta hu-militas tres habet gradus. Primus est subdere se maiori, et non praeferre se aequali: qui est suf-ficiens. Secundus est subdere se aequali, nec praeferre se minori: et hic dicitur abundans. Tertius gradus est subesse minori: in quo est omnis iustitia". Ergo praemissi gradus videntur esse superflui.

5. Praeterea, Augustinus dicit, in libro "De virginit."²⁹: "Mensu-ra humilitatis culque ex mesura

a los mayores por obediencia"; un-décimo, "no tratar de satisfacer la propia voluntad"; duodécimo, "temer a Dios y conservar el recuerdo vivo de todos sus beneficios".